



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scandynet ApS

Falkevej 30B, 4600 Køge

CVR-nr. 32 66 13 00

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Gilsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandynet ApS Falkevej 30B 4600 Køge CVR-nr.: 32 66 13 00 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Per Gilsborg, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MN Technology Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg af kabler og andet IT relateret udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872.892 kr. mod 925.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.189 kr. mod -2.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	872.892	925.346
2 Personaleomkostninger	-884.867	-871.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.334
Driftsresultat	-11.975	28.148
Andre finansielle indtægter	10	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-24.235	-22.665
Resultat før skat	-36.200	5.483
3 Skat af årets resultat	-8.989	-7.609
Årets resultat	-45.189	-2.126
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.189	-2.126
Disponeret i alt	-45.189	-2.126



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Deposita	36.040	36.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.040</u>	<u>36.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.040</u>	<u>36.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>461.919</u>	<u>444.134</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>461.919</u>	<u>444.134</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.822	211.437
	Udskudte skatteaktiver	2.997	11.986
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.017</u>	<u>15.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.836</u>	<u>238.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.527</u>	<u>17.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>562.282</u>	<u>699.776</u>
	Aktiver i alt	<u>598.322</u>	<u>735.816</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-345.370	-300.181
Egenkapital i alt	-220.370	-175.181
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.829	437.829
Selskabsskat	0	3.190
Anden gæld	329.469	383.549
Periodeafgrænsningsposter	86.394	71.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.692	910.997
Gældsforpligtelser i alt	818.692	910.997
Passiver i alt	598.322	735.816

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	847.717	833.062
Andre omkostninger til social sikring	14.870	21.612
Personaleomkostninger i øvrigt	22.280	17.190
	884.867	871.864
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.190
Årets regulering af udskudt skat	8.989	-1.586
Regulering af tidligere års skat	0	6.005
	8.989	7.609
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.125	13.999
Andre finansielle omkostninger	11.110	8.666
	24.235	22.665
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2017	36.040	36.040
Kostpris 30. april 2018	36.040	36.040
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	36.040	36.040
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-300.181	-298.055
Årets overførte overskud eller underskud	-45.189	-2.126
	-345.370	-300.181

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Technology Holding ApS, CVR-nr. 27518141 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


